ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
с 2 £ . ftP .

г. Брянск

О внесении изменений в приказ
департамента сельского хозяйства Брянской
области от 21.10.2025 года№ 309

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« . 2 0 _,>_ nfam S/}x_______2о237г .
Регистрационный номер №

В соответствии с приказом департамента сельского хозяйства
Брянской области от 30 января 2025 года № 29 «Об утверждении Решения
о Порядке предоставления субсидии сельскохозяйственным
товаропроизводителям' Брянской области по направлению «Поддержка
производства овощей защищенного грунта собственного производства» в
рамках направления «Поддержка производства овощей защищенного
грунта, произведенных с применением технологии досвечивания»
мероприятия «Стимулирование увеличения производства картофеля и
овощей» в 2025-2027 годах», прогнозом социально-экономического
развития Российской Федерации на 2026 год и на плановый период 2027 и
2028 годов, утвержденным Министерством экономического развития
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 21.10.2025 года №309 «Об установлении
ставки субсидии по направлению «Поддержка производства овощей
защищенного грунта собственного производства» в рамках направления
«Поддержка производства овощей защищенного грунта, произведенных с
применением технологии досвечивания» мероприятия «Стимулирование
увеличения производства картофеля и овощей» регионального проекта
«Развитие отраслей овощеводства и картофелеводства» следующие
изменения:

1.1. в приказе цифры «2 558,35» заменить цифрами «2 593,40»;
1.2. в Приложении к приказу абзац 2 изложить в следующей

редакции:
«2 336,394176 * 111,0 % = 2 593,40 рублей».

2. Группе информационного обеспечения (Сергеев С.П.) разместить
настоящий приказ на официальном сайте департамента сельского
хозяйства Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента С.К. Симоненко